



تاریخ
۵
اردیبهشت
۱۴۰۰
یکشنبه

صفحه
۴
شماره
۳۰۵۹
سال
بیست‌وهفتم

خبر

سخنگوی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا خبر داد:

فارس با مدیریت خوب از قله پیک چهارم کرونا عبور کرد

تقدیر از عملکرد استاندار فارس در کنترل کرونا



سخنگوی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا گفت: فارس جز استان‌هایی است که به نظر می‌رسد به قله رسیده و از قله عبور کرده است و گذشتن از قله با این زاویه به معنای عبور سریع از پیک خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استان فارس علیرضا رئیسی، در جلسه این ستاد با اشاره به وضعیت استان فارس در پیک چهارم بیماری کرونا عنوان کرد: فارس جز استان‌هایی است که به نظر می‌رسد به قله رسیده و از قله عبور کرده است. البته تعداد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از افزایش سرعت انجام واکسیناسیون علیه کووید ۱۹ در فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی در سید و هشتمین نشست دانشگاهی ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ با اشاره به پیشرو بودن دانشگاه در انجام واکسیناسیون علیه کووید ۱۹، پرافزایش نوبت‌کاری تیم‌های واکسیناسیون و افزایش پایگاه‌های افزایش

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

افزایش سرعت انجام واکسیناسیون علیه کرونا در فارس

واکسیناسیون برای گسترش این فرآیند تأکید کرد. او ادامه داد: از جمله راهکارهای مهم تأمین سلامت شهروندان برای مقابله با کروناویروس پس از رعایت پروتکل‌های بهداشتی؛ تزریق واکسن علیه این بیماری است که دانشگاه علوم پزشکی شیراز با جدیت در حال انجام این امر است و برای افزایش پایگاه‌های انجام واکسیناسیون در جهت واکسیناسیون عمومی نیز پیش‌بینی‌های لازم صورت پذیرفت.

استاندار فارس خبر داد:

راه‌اندازی شعبه اداری تأمین اجتماعی در شهر صدرا و شهرستان ییضا

موافقت تأمین اجتماعی با احداث درمانگاه در صدرا و سروستان



با پیگیری‌های استاندار فارس، مدیرعامل تأمین اجتماعی با احداث درمانگاه تأمین اجتماعی در شهر صدرا و شهرستان سروستان و همچنین شعبه اداری تأمین اجتماعی در صدرا و شهرستان ییضا موافقت کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی در دیدار با مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی موضوع راه‌اندازی درمانگاه و شعبه تأمین اجتماعی در بعضی نقاط استان را پیگیری کرد. استاندار فارس در گفتگو با سالاری مدیرعامل تأمین اجتماعی عنوان کرد: استان فارس چهارمین استان پرجمعیت کشور و از جمله استان‌های دارای مراکز صنعتی، کارخانه‌ها و مراکز کارگری متعدد بوده به نحوی که قریب به ۴۵ درصد جمعیت استان را بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی تشکیل می‌دهد.

وی با اشاره به اینکه به دلیل گستردگی کلانشهر شیراز به عنوان مرکز استان، در بخش‌هایی از آن دسترسی مناسبی برای بیمه‌شدگان به منظور دریافت خدمات درمانی از مراکز ملکی آن سازمان وجود ندارد، شهر جدید صدرا را یکی از این مناطق پرشمرد و اظهار کرد: صدرا به عنوان بزرگترین شهر اقماری کلانشهر شیراز با بیش از ۱۵۰ هزار نفر جمعیت در ۱۵ کیلومتری غرب شیراز واقع شده که با توجه به برآورد بیش از ۵۰ هزار نفر بیمه شده استحقاق دارا بودن مرکز درمانگاهی (ملکی) را دارد.

استاندار فارس با اشاره به اینکه بیمه‌شدگان شهر صدرا مدت‌هاست پیگیر احداث درمانگاه تأمین اجتماعی هستند، خاطرنشان کرد: نزدیک‌ترین مرکز درمانی سازمان در فاصله بیش از ۲۲ کیلومتری این شهر قرار گرفته است بنابراین صدور دستور احداث درمانگاه می‌تواند خدمتی مهم به مردم شهر صدرا باشد.

وی یادآور شد: شهرداری صدرا برای تأمین زمین این درمانگاه اعلام آمادگی کرده‌اند.

به گفته استاندار فارس در حال حاضر در شهر صدرا یک شعبه اقماری کارگزاری با ۵ نفر پرسنل مشغول به فعالیت هستند که با توجه به جمعیت ۱۵۰ هزار نفری و تعداد بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران جوابگوی مراجعات مردمی نیست لذا با توجه به موارد فوق‌الذکر و همچنین با عنایت به اعلام آمادگی شرکت عمران شهر جدید

مدیر جهاد کشاورزی شیرازعنوان کرد:

شناسایی بیش از یک میلیون مترمربع تغییر کاربری غیرمجاز در شیراز



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز از شناسایی و توقف عملیات تغییر کاربری‌های غیرمجاز در بیش از یک میلیون و صد هزار مترمربع از اراضی کشاورزی این شهرستان از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون خبر داد و گفت: با اقدامات به موقع یگان حفاظت امور اراضی با مدیریت در مدت مذکور بیش از ۷۰ مورد تخلف شناسایی و از ادامه کار آنها جلوگیری شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، ذبیح‌الله سیروسی گفت: با تشدید نظارت‌های میدانی از ابتدای تعطیلات نوروزی امسال و ادامه این روند تا به امروز این تخلفات که عمدتاً شامل دیو مصالح ساختمانی، دیوارکشی، محوطه‌سازی، احداث بنا و استخر در اراضی کشاورزی بوده است شناسایی، صورتجلسه و با هماهنگی نیروهای انتظامی توقف عملیات گردید.

این مقام مسئول اظهار کرد: به منظور اجرای تبصره ۱ و ۲ ماده ۱۰

بیش از ۲۵۵۰ میلیارد ریال از اراضی دولتی رفع تصرف و به بیت‌المال باز گردانده شد

حکم اجرا شد ۳ مورد بوده است و مساحت اراضی که با رأی قوه قضائیه باز پس گرفته شده ۲۶۶۹۱ هزار مترمربع است. نظریان افزود: ارزش ریالی اراضی که با رأی قوه قضائیه باز پس گرفته شد ۲۵۴ میلیارد ریال است. وی تصریح کرد: یگان حفاظت راه و شهرسازی فارس با توجه به مسئولیت و وظایف خود بدون اغماض با سودجویان و متعصبین به اراضی ملی و دولتی به صورت جدی و قانونی برخورد می‌نماید. نظریان افزود: شماره تلفن ۱۶۵۶ یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی جهت تماس و اطلاع هم‌استانی‌ها در یگان حفاظت از تصرفات غیرقانونی و ساخت و سازهای غیرمجاز و تصرفات به اراضی ملی و دولتی است.

مدیریت امور اجرایی بنیاد مسکن فارس خبرداد:

توسعه و محرومیت‌زدایی روستاها



یک پروژه طرح هادی و مشارکت در اجرای یک شبکه برق‌رسانی روستایی، اجرای ۹۵ هزار مترمربع آسفالت و همچنین ۷۰ هزار مترمکعب عملیات خاکی و سیل بند و اجرای ۷۰ هزار مترمربع پروژه بهسازی معابر در مناطق روستایی از دیگر عملکردهای این مدیریت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حسین اعرابی با تشریح دستاوردهای توسعه و محرومیت‌زدایی با کارکرد این مدیریت در سال گذشته بر لزوم تداوم فعالیت‌های جهادی و خدمت بی‌منت تأکید کرد.

مدیر امور اجرایی و ماشین‌آلات عمرانی بنیاد مسکن با اشاره به باز عملکرد این مدیریت در سال گذشته اظهار داشت: نیروهای جهادی این مدیریت در سال گذشته سه هزار ساعت با ماشین‌آلات پیشرفته و مهندسی در ستاد بازسازی سیل و زلزله به شهروندان و روستاییان خدمات‌رسانی کرده‌اند.

اعرابی افزود: مشارکت در تهیه

مدیر امور اجرایی و ماشین‌آلات بنیاد مسکن استان فارس گفت: محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی از سوی بنیاد مسکن یک مطالبه همگانی است و امسال عزم ملی برای محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی شکل گرفته است.

مدیر امور اجرایی و ماشین‌آلات استان فارس، حسین اعرابی با تشریح دستاوردهای توسعه و محرومیت‌زدایی با کارکرد این مدیریت در سال گذشته بر لزوم تداوم فعالیت‌های جهادی و خدمت بی‌منت تأکید کرد.

مدیر امور اجرایی و ماشین‌آلات عمرانی بنیاد مسکن با اشاره به باز عملکرد این مدیریت در سال گذشته اظهار داشت: نیروهای جهادی این مدیریت در سال گذشته سه هزار ساعت با ماشین‌آلات پیشرفته و مهندسی در ستاد بازسازی سیل و زلزله به شهروندان و روستاییان خدمات‌رسانی کرده‌اند.

اعرابی افزود: مشارکت در تهیه

مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس خبر داد:

بر خوررداری کارفرمایان

واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی، خدماتی و اصناف از طرح بخشودگی

جرائم سازمان تأمین اجتماعی

سازمان تأمین اجتماعی به آدرس estamin.ir ثبت و از طرح بخشودگی جرائم برخوردار شوند.

وی با بیان اینکه این طرح در راستای تحقق شعار سال ۱۴۰۰ اجرا خواهد شد گفت: در مواردی که کارفرمایان کارگاه‌های مذکور تا تاریخ لازم‌الاجرا شدن این قانون بر مبنای فهرست بهمن‌ماه ۱۳۹۸ اقدام نموده باشند، پس از بازگشت نیروی کار تعدیل شده یا جایگزینی آنها و رعایت حفظ اشتغال حداقل به مدت یکسال از زمان تقسیط و بر مبنای فهرست بهمن‌ماه ۱۳۹۸، از بخشودگی جرائم به شرح فوق برخوردار می‌شوند.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس تأکید کرد: در این راستا چنانچه کارفرما هریک از قسط‌های بدهی خود را در مهلت مشخص شده پرداخت نکند و یا در مدت یکسال پس از تقسیط یا در طول دوران تقسیط (در مواردی که تقسیط بیشتر از یک سال است) نسبت به کاهش سطح اشتغال تعیین شده کارگاه، اقدام ننماید، بدهی تبدیل مجدداً نیز قابل تقسیط نخواهد بود.

کشاورز بیان داشت: کارگاه‌های ورشکسته، در حال تصفیه، منحل و فاقد فعالیت، رانندگان، کارگران ساختمانی (مهم بیمه شده و کارفرما) و همچنین کارگاه‌هایی که بدهی آنان صرفاً شامل جریمه است، مشمول این بخشنامه نخواهند

مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان فارس گفت: کارفرمایان واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی، خدماتی و اصناف که نیروی انسانی کارگاه خود را در طول یکسال گذشته حفظ کرده‌اند، از بخشودگی جرائم مربوط به بیمه تأمین اجتماعی برخوردار می‌شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، ابراهیم کشاورز گفت: سازمان تأمین اجتماعی با عنایت به نامگذاری سال ۱۴۰۰ با عنوان سال تولید، پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها از سوی مقام معظم رهبری و در راستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، مقابله با تحریم‌های ظالمانه، مشکلات ناشی از شیوع ویروس کرونا، اولین اقدام خود را با عنوان طرح بخشودگی جرائم کارفرمایان واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی و خدماتی و اصناف کشاورز با تأکید بر شرط خوش‌حسابی کارفرمایان تصریح کرد: کارفرمایان مذکور که حداقل به مدت یکسال از زمان تقسیط نسبت به حفظ یا افزایش اشتغال نیروی انسانی کارگاه خود بر مبنای لیست بهمن‌ماه سال ۱۳۹۸ اقدام نموده‌اند و فهرست حق بیمه جاری کارکنان شاغل را در طول دوره تقسیط ارسال و پرداخت می‌نمایند، می‌توانند از تاریخ لازم‌الاجرا شدن این قانون و حداکثر تا پایان تیرماه ۱۴۰۰، درخواست تعیین تکلیف بدهی‌هایی که لغایت اسفندماه ۱۳۹۹ به مرحله تقیظ رسیده‌اند را در سامانه غیرحضوری